

Institutionens ledningsgrupp 2006-05-17

Närvarande: Ann-Margret Alsin, Jan-Erik Andersson, Lill Andersson, Bo Johansson, Jacques de Maré, Olle Nerman, Lars Westerlund.

Ej närvarande: Setta Aspström, Ulla Dinger, Sven Järner.

Remissförslag avseende Ny arbetsordning för undervisande och forskande personal

Bo har lämnat ett förslag till remissvar när det gäller ny AO. Remissvaret diskuteras och ILG instämmer i förslaget till remissvar.

ILG konstaterar att forskarassistenttjänsterna i praktiken blir TT-tjänster (tenure track), vilket kan försvåra möjligheten att anställa forskarassistenter.

Diskuteras handledning för handledare. Jacques tar med sig frågan.

Egen helpdesk på MV

De flesta är nöjda med helpdesk och vill ha den kvar. ITS har vissa problem. Bo föreslår att överenskommelsen med ITS om lokal helpdesk på MV motsvarande en halvtidstjänst förlängs ytterligare 6 månader. ITS håller på att titta på trådlösa system för studenternas lärosalar. Inköpsstopp stationära datorer till studenternas lärosalar på Chalmers. En fråga ställs om vilka licenser som finns. Tommy G. kan plocka fram vilka licenser som finns på Chalmers och GU.

Möte med fakultetsledningen

Ledningsgruppen ska träffa fakultetsledningen 30/5 på Geovetarcentrum. Vi uppmanas att ta med oss synpunkter framförallt på vilka strategiska satsningar vi vill göra på GU (förutom en forskarassistenttjänst)

Utveckling av ledningsgruppen

Föreslås lunch till lunch 28-29 augusti alternativt 7-8 september förslagsvis på Särö (Budkärr).

Sven Järner friår eller tjänstledighet

Sven Järner kommer att vara borta till stor del från 1/9 2006 t.o.m. 31/5 2007. Carl-Henrik Fant kommer troligtvis att överta delar av Svens arbetsuppgifter. Om Sven får friår kommer en arbetslös person att anställas. I annat fall kommer vi troligen att komplettera med övningsassistenter.

Övriga frågor

Bo besöker Lindholmen måndag 22/5 för att bl.a. diskutera remissvar på omorganisationen av grundutbildningen. Diskuteras annons i Ny teknik 7/6 avseende forskarassistent.

Matematisk statistik har haft en lyckad workshop. Jan-Erik tar fram bemanningsplan till NF.

Forskarhandledardag 13/6. Forskarutbildningskommittén föreslår en öppen diskussion "Vad vill vi med forskarutbildningen i matematik". Jacques föreslår att två inledare inbjuds.

Doktorandrådet är inte så aktivt då flera drivande doktorander slutat. Introduktionsdag för nya doktorander är planerad till 1/9.

Nästa möte 31/5 kl. 13.15